CNPJ:

FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM

00.938.214/0001-03

0

CRAS B.J PERDOES

Mensalista

Folha Mensal
Marcoe de 2024

Codige Neme do Funciondrno CBO Departamento (]
339 GTOVANA BRASIL DOS SANTOS PLREIRA 239405 1 1
COORDENADORA DI PROJETOS Admissdo: 01/03/2024
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMATSI 30,00 3.885,00 g
998 | I.N.8.8.1 9,40 365,01 s
999 | IMPOSTO DE RENDA 15,00 116,59 § b
o
g |3
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W
5
E
o
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Total de Vencimentos Total de Descantos ] (?w'
&
3.885,00 181, 60 3 R
]
(=]
Velor Liguido |:> 3.403,40
Salirio Base Sal, Contr, INSS Base Cale. FGTS F.G.T.8 do Més. Hase Cdle, IRRI Faixa IRRE
3.885,00 3.885,00 3.885,00 310,80 J.320 20 15,00
’ ERATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM
CNPT 00.938.214/0001-03 CC: CRAS B.J PERDOES IF'olha Mensal
Mensalista Marco de 2024
Codige Nome da Funcionario ©BO Departaments Filial
339 GLOVANA BRASTI DOS SANTOS PERETRA 239405 1 1
L COORDENADORA DE PROJETOS Admissdo: 01/03/2024
- Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
B/81| DIAS NORMALS1 30,00 3.885,00 8
L 998 L. HaB8s1 9,40 365,01 g
i 999| IMPOSTO DF RENDA 15,00 116,59 || B
| g |k
| : 5
W 2
i
A
A — Total de Vencimentos Total de Doscontos %
3.885,00 481, 60 2 3
I}
(=]
vlartiquio L5 3.403,40
Salario Base Sal. Cantr, INSS Base Cale, FOTS K618 do Més Base Cale, IRRE Fawa IRKE
3.885,00 3.885,00 3.885,00 310,80 3.320: 20 15, 00
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Empresa: 30000 - FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM Pagina:
CNPJ: 00.938.214/0001-03 Emissdo:
Calculo: Folha Mensal Horas:
Competéncia: 03/2024
_EXTRATO MENSAL .
C.Custo: 6 - CRAS B.J PERDOES
Empr.; 339 GIOVANA BRASIL DOS SANTOS PEREIRA Situagdo: Trabalhando CPF: 437.816.198-26 Adm:
Vinculo: Celetista CC:6 Depto: 1 Horas Més:
Cargo: 13 COORDENADORA DE PROIETOS C.B.O: 239405 Filial: 1 Salério:
8781 DIAS NORMAIS1 30,00 3.885,00 P 998 LN.S.S.1 9,40
999  IMPOSTO DE RENDA 15,00
ND: 0 Provenlos: 3.885,00 Descontos: 481,60 Informativa: 310,80 Informativa Dedutora: 0 Liquido:
NF: 0 Base INSS: 3.885,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 3.885,00 Valor FGTS: 310,80 Base IRRF:
Resumo por Rubricas do Centro de Custo
8781 DIAS NORMAIS1 30,00 3.885,00P 998 I.N.S.5.1 9,40
999 IMPOSTO DE RENDA 15,00

Liquido Centro de Custo:

9/11
27/03/2024
09:53:24

01/03/2024
220,00
3.885,00

365,01 D
116,59 D

3,103,140
3.320,20

365,01 D
116,59 1)

3.403,10

INSS

Saldrio contribuicdo empregados: 3.885,00
Salério contribuicio contribuintes: 0,00
Fxcedente: 0,00
Base total: 3.885,00
Sequrados: 365,01
Empresa: 0,00
RAT: 0,00
Contribuintes: 0,00
lerceiros: 0,00
Total INSS: 365,01
lo. Empregados: 1

lo. IFstagidrios: 0
rabalhando: 1
Wastado direitos integrais; 0
fastado acidente de trabalho: 0
Wastado servico militar: 0
alario maternidade: 0
aldrio maternidade INSS: 0
Joenga: 0
oenca Profissional: a
icenga sem vencimento: 0

FGTS, PIS e ISS

Base do FGTS: 3.885,00
Valor do FGTS: 310,80
Base do 'GTS Aprendiz: 0,00
Valor do FGTS Aprendiz: 0,00
Base FGTS Rescisério: 0,00
Valor FGTS Rescisorio: 0,00
Base FGTS Resc. més ant.: 0,00
Valor FGTS Resc. més ant.: 0,00
Base PIS: 0,00
Valor PIS: 0,00
Base 1SS: 0,00
Valor 1SS: 0,00
Situagoes

Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:

Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificaco:

Auséncia justificada:

Outros afastamentos:

Admissdes:
No. Contribuintes:

IRRF conforme competéncia do calculo

Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. L ucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:
Base [RRF 139 Salario:
Valor IRRF 13° Salério:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:
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0

0

0

0

0
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3.320,70
116,59
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
116,59
0,00
0,00

istema licenciado para ALTENHOFEN GESTAO EMPRESARIAL 1 TDA



30/03/2024 -  BANCO DO BRASIL -~ 15:04:04
6Hoh406554 0001
COMPROVAN'TE DIt TRANSFERENCIA

DE CONTA CORREN'TI P/ CONTA CORRENTE

TENTE: FRATERNTDADE U P CURUMIM
AGENCIA: 6554-4 CON'TA: 225142

AEA DA CTRANSFERENC T A 28/03/202

DOCUMENTO 245.300.000.021.662

YALOR TOTAT 3.403,40
kakdwdx  PRANSFERIDO PARA:

LENTR: GIQVANA B 5 PHREIRA

N: 2453-8 CONTA: 21.662-3

NR. DOCUMENTOQ 655.400.000.022.514

NR . AUTENTICACAD 1.524.B68.2D6.5E0.7n1

TERMO DE COLABORAGAO
e 05 129




